（様式第７号）

令和　　年　　月　　日
井原市観光協会 会長 　川 井 眞 治 　様
提出者　所在地

事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
見　　積　　書
井原市観光パンフレット制作業務委託企画提案募集要領・仕様書並びに企画提案書を基に、下記のとおり見積ります。

記

	見　積

金　額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

備考

・記載された金額は、消費税及び地方消費税を含む金額とすること。
・金額の頭に「￥」の記号を付すること。